
         Strachówka, 03.10.2014 r.  

 

Urząd Gminy Strachówka 

ul. C.K. Norwida 6 

05-282 Strachówka 

 

RRG.271.12.2014 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  na 

 

Doposażenie i dostosowanie placówek przedszkolnych w Strachówce i Rozalinie wraz z 

wyposażeniem placów zabaw, gmina Strachówka.  

 

Zadanie nr 1 – Zakup wyposażenia i montaż placów zabaw, wykonanie bezpiecznej 

nawierzchni placów zabaw.  

Wpłynęło ofert – 1 

Oferty odrzucone – 0 

Oferty wykluczone – 0 

 

Zadanie nr 2 – Dostosowanie toalet, wyposażenie do utrzymania czystości. 

Wpłynęło ofert – 2 

Oferty odrzucone – 0 

Oferty wykluczone – 0 

 

Zadanie nr 3 – Doposażenie placówek, zakup wraz z dostawą zabawek, pomocy 

dydaktycznych i artykułów plastycznych. 

Wpłynęło ofert – 3 

Oferty odrzucone – 0 

Oferty wykluczone – 0 

 

Zadanie nr 4 – Zakup i dostawa sprzętu audiowizualnego, sprzętu ICT, tblic 

interaktywnych, kserokopiarek. 

 

Wpłynęło ofert – 5 

Oferty odrzucone – 0 

Oferty wykluczone – 0 

 

Zadanie nr 5 – Doposażenie placówek, zakup wraz z dostawą mebli.  

 

Wpłynęło ofert – 1 

Oferty odrzucone – 0 

Oferty wykluczone – 0 

 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                        

(Dz. U. z 2013 poz. 907 z póź. zm.)  informujemy, że w postępowaniu prowadzonym w 

trybie przetargu nieograniczonego na: Doposażenie i dostosowanie placówek 

przedszkolnych w Strachówce i Rozalinie wraz z wyposażeniem placów zabaw, gmina 

Strachówka. 

Zamawiający dokonał oceny złożonych ofert. Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków 

zamówienia kryterium, jakim kierował się Zamawiający przy wyborze oferty była cena – 



100%. Zamawiający zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą dokonał oceny punktowej 

złożonych ofert. 

 

Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert  

 

Zadanie nr 1  

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

cena 

(100%) 

Razem 

7 Przedsiębiorstwo 

Remontowo- Budowlane 

Łukasz Ostrowski  

07-100 Węgrów, ul. 

Ludwisarska 20 

100,00 100,00 

 

 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryterium oceny ofert 

ustalono, iż oferta nr 7 odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie oraz w 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w 

oparciu o podane w specyfikacji kryterium wyboru Przedsiębiorstwo Remontowo – 

Budowlane Łukasz Ostrowski, 07-100 Węgrów, ul. Ludwisarska 20 za realizację 

przedmiotowego zamówienia zaproponowała cenę brutto 124 000 zł co jest równoznaczne z 

przyznaniem maksymalnej liczby punktów (100 pkt) 

 

Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert  

Zadanie nr 2 

 

Nr 

ofe

rty 

Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

cena 

(100%) 

Razem 

4 PHPU ZUBER 

Andrzej Zuber 

50-424 Wrocław, ul. 

Krakowska 29 C 

100,00 100,00 

7 Przedsiębiorstwo Remontowo- 

Budowlane 

Łukasz Ostrowski  

07-100 Węgrów, ul. 

Ludwisarska 20 

85,06 85,06 

 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryterium oceny ofert 

ustalono, iż oferta nr 4 odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie oraz w 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w 

oparciu o podane w specyfikacji kryterium wyboru PHPU ZUBER Andrzej Zuber, 50-424 

Wrocław, ul. Krakowska 29 C za realizację przedmiotowego zamówienia zaproponowała 

cenę brutto 8 093,40 zł co jest równoznaczne z przyznaniem maksymalnej liczby punktów 

(100 pkt) 

 

 

 



Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert  

 

Zadanie nr 3  

 

Nr 

ofe

rty 

Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Liczba 

punktów 

w 

kryteriu

m cena 

(100%) 

Razem 

1 CHEC – SPORT 

Anna Chęć  

41-700 Ruda Śląska, ul. 

Smołki 4 

94,19 94,19 

5. AMTAS  

Adam Miński 

60-123 Poznań, ul. Albańska 20/1 100,00 100,00 

7. Przedsiębiorstwo Remontowo-

Budowlane Łukasz Ostrowski 

07-100 Węgrów, ul. Ludwisarska 

20 
79,81 79,81 

 

 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryterium oceny ofert 

ustalono, iż oferta nr 5 - odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie oraz w 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w 

oparciu o podane w specyfikacji kryterium wyboru AMTAS Adam Miński, 60-123 Poznań, 

ul. Albańska 20/1 za realizację przedmiotowego zamówienia zaproponowała cenę brutto 

39 109,73  zł co jest równoznaczne z przyznaniem maksymalnej liczby punktów (100 pkt) 

 

Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert  

 

Zadanie nr 4 

 

Nr 

ofe

rty 

Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Liczba 

punktów 

w 

kryteriu

m cena 

(100%) 

Razem 

2. COM 

Michał Karczewski 

03-343 Warszawa, ul. 

Rembielińska 3/8 

86,09 86,09 

3. KOBIS 

Paweł Wojtanowski 

33-170 Tuchów, ul. Widok 16 85,08 85,08 

4. PHPU ZUBER 

Andrzej Zuber 

50-424 Wrocław, ul. Krakowska 

29 C 

77,22 77,22 

6.  CEZAR 

Cezary Machnio i Piotr 

Gębka Sp. J.  

26-600 Radom, ul. Kościuszki 1 100,00 100,00 

7 Przedsiębiorstwo 

Remontowo-Budowlane 

Łukasz Ostrowski 

07-100 Węgrów, ul. 

Ludwisarska 20 

97,83 97,83 

 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryterium oceny ofert 

ustalono, iż oferta nr 6 - odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie oraz w 



specyfikacji istotnych warunków zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w 

oparciu o podane w specyfikacji kryterium wyboru CEZAR, Cezary Machnio i Piotr Gębka 

Sp. J. 26-600 Radom, ul. Kościuszki 1, za realizację przedmiotowego zamówienia 

zaproponowała cenę brutto 47 939,25 zł co jest równoznaczne z przyznaniem maksymalnej 

liczby punktów (100 pkt) 

 

Zadanie nr 5 

 

Nr 

ofe

rty 

Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Liczba 

punktów 

w 

kryteriu

m cena 

(100%) 

Razem 

7. Przedsiębiorstwo Remontowo 

– Budowlane Łukasz 

Ostrowski 

07-100 Węgrów, ul. 

Ludwisarska 20 

100 100 

 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryterium oceny ofert 

ustalono, iż oferta nr 7 - odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie oraz w 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w 

oparciu o podane w specyfikacji kryterium wyboru Przedsiębiorstwo Remontowo – 

Budowlane Łukasz Ostrowski, 07-100 Węgrów, ul. Ludwisarska 20 za realizację 

przedmiotowego zamówienia zaproponowała cenę brutto 28 290,00 zł co jest równoznaczne z 

przyznaniem maksymalnej liczby punktów (100 pkt) 

 

 

Umowa na powyższe zadanie zostanie zawarta, zgodnie z art. 94 ust 1 pkt 2 upzp.  

 

 

 

Zastępca Wójta 

 

Edyta Zbieć 

 

 

Otrzymują: 

 
1. CHEC – SPORT Anna Chęć, 41-700 Ruda Śląska, ul. Smołki 4, e-mail: daria.chec@wp.pl 

2. COM Michał Karczewski, 03-343 Warszawa, ul. Rembielińska 3/8, e-mail: 

m.karczewski@comitsolution.pl 

3. KOBIS, Paweł  Wojtanowski, 33-170 Tuchów, ul. Widok 16, e-mail: kobis@kobis.net.pl 

4. PHPU ZUBER, Andrzej Zuber, 50-424 Wrocław, ul. Krakowska 29 C, e-mail: biuro@zuber.pl 

5. AMTAS, Adam Miński, 60-123 Poznań, ul. Albańska 20/1, e-mail: info@amtas.pl 

6. CEZAR, Cezary Michnio i Piotr Gębka, Sp. J. 26-600 Radom, ul. Kościuszki 1, e-mail: 

przetargi@cezarkomputery.pl 

7. Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane, Łukasz Ostrowski, 07-100 Węgrów, ul. Ludwisarska 20, e-

mail: ostry_lukasz19@op.pl 

 

 

 

 

mailto:daria.chec@wp.pl
mailto:m.karczewski@comitsolution.pl
mailto:kobis@kobis.net.pl
mailto:biuro@zuber.pl
mailto:info@amtas.pl
mailto:przetargi@cezarkomputery.pl
mailto:ostry_lukasz19@op.pl

